
24 06 DE JANEIRO DE 2022Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021
O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de Licitação de Obras Públicas, torna públi-
co o RESULTADO DO JULGAMENTO DA "HABILITAÇÃO", da licitação TOMADA DE PREÇOS
001/2021, que objetiva a contratação de EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA
CONCLUSÃO DA PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS BELMONTE E CAMPO ALEGRE, LOTEAMENTO
SONHO VERDE, BAIRRO CAJUPIRANGA - PARNAMIRIM/RN. Encontra-se habilitada a empresa IM
ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 07.188.930/0001-60 e INABILITADAS as empresas APIAN ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ nº 21.969.421/0001-03 e KANOVA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº
11.306.141/0001-53. Prazo recursal nos termos do art. 109, I da Lei 8.666/93. Não havendo interposição de
recursos administrativos, fica aprazada para o dia 17 de Janeiro de 2022, às 09:00 horas, a abertura do envelope
"2" Proposta de Preços. Informações através do e-mail: cplobras@parnamirim.rn.gov.br ou cplobrasparnamir-
im@gmail.com, no horário das 08:00 às 13:00 horas.
Parnamirim/RN, 05 de janeiro de 2022.
Silvia Talitha Fernandes Araújo -
Presidente da CPL/SEMOP

ANO 13                        EDIÇÃO Nº 3619 MUNICIPALIDADE


